
Dnes 33.neděle v mezidobí                                                                                                                   17.11.2024 

Ve čtvrtek památka Zasvěcení Panny Marie v Jeruzalémě 

V pátek památka sv. Cecílie 

Příští neděli slavnost Ježíše Krista Krále 

 

Dnes 35. výročí Sametové revoluce – den boje za svobodu a demokracii 

Dnes světový den dopravních nehod – vzpomínka na zemřelé při dopravních nehodách 

Dnes také světový den chudých 

V tomto týdnu od 17. - 24. listopadu 2024 bude probíhat Týden modliteb za mládež (TMM). „Přáním Svatého 

otce je, aby všeobecná církev v tento den postavila do centra své pastorační pozornosti mladé lidi, modlila se za 

ně, konala skutky, které učiní z mladých hlavní aktéry, organizovala komunikační kampaně atd.” Smyslem TMM 

je spojit se ve vzájemné modlitbě za mladé lidi.  

Znovu připomínám, že na faře každý čtvrtek má organizace Člověk v tísni svoje úřední hodiny pro 

veřejnost a to od 9-14:30 hod. Řeší s lidmi dluhové nesnáze a vše co je s tím spojené. Je však možné využít 

po poradě další služby, které mají v Přerově. Můžete i v různých sociálních záležitostech využít.  

-někteří jste projevili zájem o pouť do Medžgorije. Je možné se domluvit na termín v květnu 2025. Je třeba 

však počítat s částkou 7000,-.Kč (Doprava autobusem 3.500,-Kč a 3.500,-Kč za ubytování a strava). Prosím, 

kdo máte zájem, nahlaste se co nejdříve v sakristii, abychom mohli pouť, co nejdříve potvrdit – děkuji. Farní 

pouť? 

Na 27.listopadu připada tzv. Červená středa – protest proti náboženské nesvobodě. Více než 62 zemí 

světa z celkových 196 je vystaveno násilí proti náboženské svobodě. Téměř 300 milionů věřících zažívá 

podle papežské nadace Církev v nouzi (ACN) každodenní pronásledování. ČR se připojuje k této aktivitě 

již po 7. I vy můžete přidat a zapálit červenou svíci v Kojetíně u kostela jako protest proti náboženské 

nesvobodě…. 

Měrovice  

Přečíst pořad bohoslužeb 

-dnešní sbírka je věnována na pomoc Ukrajině. 

-v úterý nebude mše sv. ve Stříbrnicích.  

-příští neděli sbírka na křesťanská media. 

-opět pořádám hmotnou sbírku ke cti sv.Mikuláše tj. sbírka trvalých potravin,  některých zimních doplňků 

rukavice, ponožky… Za vhodné jídlo do sbírky považuji – konzervy, těstoviny, trvanlivý salám, olej, cukr, 

mouku, brambory, rýže.  

- je možné už hlásit intence mší sv. na 1.pol.roku 2025. 

-poděkování za pomoc při uklizení farního dvoru P.Z. 

Kojetín 

-dnešní sbírka je věnována na pomoc Ukrajině. 

-příští neděli sbírka na křesťanská media. 

-v pondělí v kostele v 19 hod. společná modlitba sv. růžence  

-v úterý od 19-20 hod. otevřený kostel k tiché modlitbě. 

-chci poprosit nejen kostelníky, ale i další muže o pomoc stavění stromků v kostele a to v sobotu už tuto sobotu 

v 9 hod. 

-opět pořádám hmotnou sbírku ke cti sv.Mikuláše tj. sbírka trvalých potravin,  některých zimních doplňků 

rukavice, ponožky… Za vhodné jídlo do sbírky považuji – konzervy, těstoviny, trvanlivý salám, olej, cukr, 

mouku, brambory, rýže.  

-i pro letošní advent chci nabídnout, zvláště rodičům s dětmi, sobotní ranní mše sv. v 7 hod. tzv.Roráty – 

tj. mše sv. ke cti Panny Marie. Po mši sv. bude následovat pro děti s rodiči snídaně na faře! 

- je možné už hlásit intence mší sv. na 1.pol.roku 2025. 

-v sakristii jsou ještě stolní svatohostýnské  kalendáře za 70,-Kč.  

Křenovice  

Přečíst pořad bohoslužeb 

-dnešní sbírka je věnována na pomoc Ukrajině. 

-ve středu zde nebude mše sv. 

-příští neděli sbírka na křesťanská media. 

-opět pořádám hmotnou sbírku ke cti sv.Mikuláše tj. sbírka trvalých potravin,  některých zimních doplňků 

rukavice, ponožky… Za vhodné jídlo do sbírky považuji – konzervy, těstoviny, trvanlivý salám, olej, cukr, 

mouku, brambory, rýže.  

- je možné už hlásit intence mší sv. na 1.pol.roku 2025. 


